Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2016 № 98

г.Чудово

О внесении изменений в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 27.10.2015 № 18

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Чудовского муниципального района от

27.10.2015 № 18 «Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения

проекта бюджета муниципального района на 2016 год и о внесении изменений

в Положение о бюджетном процессе в Чудовском муниципальном районе» из-

менения:

1.1. дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Установить, что в 2016 году в соответствии с решениями Админи-

страции Чудовского муниципального района допускается заключение догово-

ров (муниципальных контрактов, соглашений), обуславливающих возникнове-

ние расходных обязательств Чудовского муниципального района на период,

превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обяза-

тельств.».

1.2. Переименовать пункты «18» и «19» в пункты соответственно «5» и

«6».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк